CONSIDERATIO XVIII.

SALVATOR VULN.
RATVS.

Ciuitas refugii.

Num. 35. 1. **V**ulnera SS. Christi Crucifixi sunt ciuitates
Deut. 4. quia sicut in illam si quis fugiet, viuet, in
Iof. 10. ait S. Augustinus, securissimum nobis est advenire
S. Aug. fructos inimicos refugium. Tum refugium
Man. c. 21. *Æs.*, Vulnera Saluatoris. Et quemadmodum que
diebatur ex Urbe refugii, vita periculo se proprie
impunè poterat occidi; ita quicunque extra
vulnera repertus fuerit, incurrit periculum, que
tur & superetur ab hoste infernali.

2. Modus suffugiendi est ingredi in his ciuitates & turres refugii, quod nos docuit S. Agustini.

An. Psal. 60 nus his verbis: *Ante te est turris, recordare Clericis*
intra in turrim; recordare cogitando, cum aliquo
ris: quia prior plus, & purè propter te passus
quo fine; ut resurgeret: & tu talem finem finem
consenties Inimico, & intrasti in turrim. Quia
fidione cingeris ab hoste, & præ oculis habes
Crucifixum, locum refugii, reminiscere eius,
ante te, & plus quam tu, ac purè propter te passus
erit. Ipse, ut resurgeret, passus fuit, eundem frumentum
tu spera cum Christo: & sic spes tua in vulneribus
isti erit apertura, per quam in locum hunc refugii

Psal. 90. cum securissimum intrabis. *Altissimum posuisti*
um tuum, non accedet ad te malum.

Iof. 20. 3. Mora in ciuitatibus refugii erat ad tempus